

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2020
Processo Administrativo Nº 276
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 10/09/2020 08:49:59

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Armação 1X1 pesado completo (armação, parafuso, isolador e arruela)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ms	Modelo:
Descrição: Armação 1X1 pesado completo (armação, parafuso, isolador e arruela)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 126,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	065	20.105.207/0001-38	21,00	21,00	Sim
2 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	070	07.836.441/0001-77	21,45	21,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
bola de natal metalizada na cor vermelho 10 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: Uni	Marca: fertin	Modelo:
Descrição: bola de natal metalizada na cor vermelho 10 cm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 1.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALINE WOLF DOS SANTOS	001	31.158.552/0001-56	8,50	5,80	Sim
2 MG LIGHT COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	023	12.147.139/0001-41	8,50	5,90	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	059	76.072.776/0001-89	8,50	7,90	Sim
4 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	069	07.836.441/0001-77	8,45	8,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
Cabo de força 13 mm acessório mangueira luminosa LED 110 V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 3 **Unidade:** Uni **Marca:** GLOBAL **Modelo:**
Descrição: Cabo de força 13 mm acessório mangueira luminosa LED 110 V
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 6,50 **Valor Total:** 1.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	066	20.105.207/0001-38	9,50	6,50	Sim
2 MG LIGHT COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	023	12.147.139/0001-41	9,70	6,58	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	072	76.072.776/0001-89	9,70	9,10	Sim
4 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	026	07.836.441/0001-77	9,65	9,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
Cascata com 400 leds (mini lâmpadas) na cor branca - 110 V (10 m)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 **Unidade:** Uni **Marca:** GLOBAL **Modelo:**
Descrição: Cascata com 400 leds (mini lâmpadas) na cor branca - 110 V (10 m)
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 74,99 **Valor Total:** 4.499,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	018	20.105.207/0001-38	90,00	74,99	Sim
2 MARCELO SIMONI ME	003	04.664.811/0001-48	116,00	75,00	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	059	76.072.776/0001-89	116,00	75,40	Sim
4 ALINE WOLF DOS SANTOS	047	31.158.552/0001-56	116,00	83,00	Sim
5 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	091	07.836.441/0001-77	115,60	115,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
Conector de interconexão 13 mm acessório mangueira luminosa LED 110 V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 **Unidade:** Uni **Marca:** V8 **Modelo:** 13MM
Descrição: Conector de interconexão 13 mm acessório mangueira luminosa LED 110 V
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 1,95 **Valor Total:** 58,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	040	76.072.776/0001-89	2,00	1,95	Sim
2 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	062	07.836.441/0001-77	1,98	1,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
Conector perfurante CDP 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: Uni	Marca: INTELLI	Modelo:
Descrição: Conector perfurante CDP 70			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	079	20.105.207/0001-38	7,50	7,00	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	091	76.072.776/0001-89	7,56	7,35	Sim
3 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	089	07.836.441/0001-77	7,54	7,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
Estroubo tartaruga redondo branco LUZ FLASH LED PISCANTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: Uni	Marca: GLOBAL	Modelo:
Descrição: Estroubo tartaruga redondo branco LUZ FLASH LED PISCANTE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,49	Valor Total: 644,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	047	20.105.207/0001-38	24,00	21,49	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	001	76.072.776/0001-89	24,90	21,50	Sim
3 MG LIGHT COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	046	12.147.139/0001-41	24,90	22,00	Sim
4 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	053	07.836.441/0001-77	24,85	24,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
Feltro de artesanato na cor branco

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: MT	Marca: santa fe	Modelo:
Descrição: Feltro de artesanato na cor branco			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 930,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALINE WOLF DOS SANTOS	054	31.158.552/0001-56	40,00	31,00	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	068	76.072.776/0001-89	40,00	34,00	Sim
3 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	015	07.836.441/0001-77	39,90	39,90	Sim
4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	005	20.105.207/0001-38	40,00	40,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HABILITAÇÃO
Feltro de artesanato na cor vermelho

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: MT	Marca: santa fe	Modelo:
Descrição: Feltro de artesanato na cor vermelho			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 930,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALINE WOLF DOS SANTOS	098	31.158.552/0001-56	40,00	31,00	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	016	76.072.776/0001-89	40,00	34,00	Sim
3 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	023	07.836.441/0001-77	39,90	39,90	Sim
4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	077	20.105.207/0001-38	40,00	40,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HABILITAÇÃO
Feltro de artesanato na cor amarelo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: MT	Marca: santa fe	Modelo:
Descrição: Feltro de artesanato na cor amarelo			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 930,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALINE WOLF DOS SANTOS	016	31.158.552/0001-56	40,00	31,00	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	024	76.072.776/0001-89	40,00	34,00	Sim
3 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	031	07.836.441/0001-77	39,90	39,90	Sim
4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	015	20.105.207/0001-38	40,00	40,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 11 - HABILITAÇÃO
Lâmpada verde tubular vapor metálico 250 W - 100 V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: Uni	Marca: EMPALUX	Modelo:
Descrição: Lâmpada verde tubular vapor metálico 250 W - 100 V			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 57,49	Valor Total: 2.299,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	099	20.105.207/0001-38	62,00	57,49	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	018	76.072.776/0001-89	76,00	57,50	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	058	37.278.673/0001-18	76,00	75,70	Sim
4 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	054	07.836.441/0001-77	75,80	75,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HABILITAÇÃO
Lâmpada metálica tipo T, potência 400 W fluxo luminosos 350001m, cor verde, E-40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: Uni	Marca: EMPALUX	Modelo:
Descrição: Lâmpada metálica tipo T, potência 400 W fluxo luminosos 350001m, cor verde, E-40			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 37,99	Valor Total: 1.139,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	054	20.105.207/0001-38	64,00	37,99	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	073	76.072.776/0001-89	95,00	38,00	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	070	37.278.673/0001-18	95,00	94,60	Sim
4 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	026	07.836.441/0001-77	94,70	94,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HABILITAÇÃO
Meteoro LED snowfall com 120 LEDs branco comprimento do fio 1,2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: Uni	Marca: WESTFIELD	Modelo: 60L
Descrição: Meteoro LED snowfall com 120 LEDs branco comprimento do fio 1,2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 29,50	Valor Total: 1.475,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	039	76.072.776/0001-89	30,00	29,50	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

2 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	070	07.836.441/0001-77	29,80	29,80	Sim
---	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HABILITAÇÃO
Metros de cabo flexível 4,0 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: MT	Marca: TEKPIO	Modelo:
Descrição: Metros de cabo flexível 4,0 mm			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,23	Valor Total: 1.615,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	049	20.105.207/0001-38	3,50	3,23	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	080	76.072.776/0001-89	3,70	3,24	Sim
3 MARCELO SIMONI ME	083	04.664.811/0001-48	3,70	3,27	Sim
4 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	092	07.836.441/0001-77	3,68	3,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HABILITAÇÃO
Cabo flexível 6 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: MT	Marca: TEKPIO	Modelo:
Descrição: Cabo flexível 6 mm			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 1.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	031	20.105.207/0001-38	5,35	4,30	Sim
2 MARCELO SIMONI ME	081	04.664.811/0001-48	5,45	4,32	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	057	76.072.776/0001-89	5,45	4,97	Sim
4 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	050	07.836.441/0001-77	5,40	5,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HABILITAÇÃO
Metros de cordão 2x1,5 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 16 **Unidade:** MT **Marca:** TEKFIO **Modelo:**
Descrição: Metros de cordão 2x1,5 mm
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.:** 2,90 **Valor Total:** 5.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	037	20.105.207/0001-38	2,90	2,90	Sim
2 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	012	07.836.441/0001-77	2,98	2,98	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	097	76.072.776/0001-89	3,00	3,00	Sim
4 MARCELO SIMONI ME	054	04.664.811/0001-48	3,00	3,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HABILITAÇÃO
Metros de cordão paralelo 2x2,5 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 **Unidade:** MT **Marca:** TEKFIO **Modelo:**
Descrição: Metros de cordão paralelo 2x2,5 mm
Quantidade: 1.500 **Valor Unit.:** 4,14 **Valor Total:** 6.210,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	037	20.105.207/0001-38	4,60	4,14	Sim
2 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	073	76.072.776/0001-89	4,80	4,15	Sim
3 MARCELO SIMONI ME	062	04.664.811/0001-48	4,80	4,20	Sim
4 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	065	07.836.441/0001-77	4,79	4,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HABILITAÇÃO
Cordão paralelo 2 x 4,0mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 **Unidade:** MT **Marca:** TEKFIO **Modelo:**
Descrição: Cordão paralelo 2 x 4,0mm
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 6,17 **Valor Total:** 3.085,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	032	20.105.207/0001-38	7,20	6,17	Sim
2 RDLED COMERCIAL EIRELI	035	29.413.075/0001-86	7,30	6,18	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	061	76.072.776/0001-89	7,30	6,20	Sim
4 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	042	07.836.441/0001-77	7,29	7,29	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 19 - HABILITAÇÃO
Metros de mangueira corrugada cinza 5/8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: MT	Marca: POLLYANA	Modelo:
Descrição: Metros de mangueira corrugada cinza 5/8			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	008 20.105.207/0001-38	0,90	0,90	Sim
2 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	046 07.836.441/0001-77	1,09	1,09	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	020 76.072.776/0001-89	1,10	1,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 20 - HABILITAÇÃO
Pacote bastões cola quente 11,2 mm, pacote 1 kg transparente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: PCT	Marca: rendi cola	Modelo:
Descrição: Pacote bastões cola quente 11,2 mm, pacote 1 kg transparente			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 215,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALINE WOLF DOS SANTOS	029 31.158.552/0001-56	45,00	43,00	Sim
2 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	059 07.836.441/0001-77	44,80	44,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 21 - HABILITAÇÃO
Pacote com abraçadeiras plásticas cor branca 2,5/200 mm com 100 unidades cada**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: PCT	Marca: plastic	Modelo: plastic
Descrição: Pacote com abraçadeiras plásticas cor branca 2,5/200 mm com 100 unidades cada			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 799,00	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCELO SIMONI ME	068	04.664.811/0001-48	13,80	7,99	Sim
2 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	009	20.105.207/0001-38	11,00	8,90	Sim
3 ALINE WOLF DOS SANTOS	081	31.158.552/0001-56	13,80	8,94	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	018	76.072.776/0001-89	13,80	9,00	Sim
5 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	053	07.836.441/0001-77	13,78	13,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HABILITAÇÃO

Pacote com abraçadeiras plásticas cor branca 283 X 4,80 mm com 100 unidades cada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: PCT	Marca: azpr	Modelo:
Descrição: Pacote com abraçadeiras plásticas cor branca 283 X 4,80 mm com 100 unidades cada			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALINE WOLF DOS SANTOS	013	31.158.552/0001-56	28,00	18,00	Sim
2 MARCELO SIMONI ME	040	04.664.811/0001-48	29,00	18,60	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	094	76.072.776/0001-89	29,00	22,50	Sim
4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	014	20.105.207/0001-38	25,00	25,00	Sim
5 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	072	07.836.441/0001-77	28,80	28,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HABILITAÇÃO

Reator uso externo alto fator de potência 0,92 potência 250 W amperagem 2,05 A cor cinza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: Uni	Marca: SAMA	Modelo:
Descrição: Reator uso externo alto fator de potência 0,92 potência 250 W amperagem 2,05 A cor cinza			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 59,90	Valor Total: 2.396,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	093	20.105.207/0001-38	74,00	59,90	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	003	37.278.673/0001-18	93,20	60,00	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	017	76.072.776/0001-89	93,20	73,50	Sim
4 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	085	07.836.441/0001-77	93,10	93,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 24 - HABILITAÇÃO					
Reator uso externo alto fator de potência 0,92 potência 400 W amperagem 2,05 A cor cinza					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 24	Unidade: Uni	Marca: SAMA	Modelo:		
Descrição: Reator uso externo alto fator de potência 0,92 potência 400 W amperagem 2,05 A cor cinza					
Quantidade: 25	Valor Unit.: 70,00				Valor Total: 1.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	071	20.105.207/0001-38	90,00	70,00	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	088	37.278.673/0001-18	101,00	71,00	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	057	76.072.776/0001-89	101,00	88,00	Sim
4 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	065	07.836.441/0001-77	100,50	100,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HABILITAÇÃO

Rolo com 100 metros de mangueira de LED luminosa (13mm) branco 110 V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: RL	Marca: GLOBAL	Modelo:
Descrição: Rolo com 100 metros de mangueira de LED luminosa (13mm) branco 110 V			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 409,00		Valor Total: 7.362,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	023	20.105.207/0001-38	520,00	409,00	Sim
2 MG LIGHT COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	012	12.147.139/0001-41	750,00	410,00	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	039	76.072.776/0001-89	750,00	720,00	Sim
4 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	072	07.836.441/0001-77	749,00	749,00	Sim
5 MARCELO SIMONI ME	087	04.664.811/0001-48	750,00	750,00	Sim
6 ALINE WOLF DOS SANTOS	037	31.158.552/0001-56	750,00	750,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HABILITAÇÃO

Rolo com 100 metros de mangueira LED luminosa (13mm) verde 110 V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: RL	Marca: GLOBAL	Modelo:
Descrição: Rolo com 100 metros de mangueira LED luminosa (13mm) verde 110 V			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 409,00		Valor Total: 1.636,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	089	20.105.207/0001-38	520,00	409,00	Sim
2 MG LIGHT COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	097	12.147.139/0001-41	750,00	410,00	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	043	76.072.776/0001-89	750,00	720,00	Sim
4 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	004	07.836.441/0001-77	749,00	749,00	Sim
5 ALINE WOLF DOS SANTOS	046	31.158.552/0001-56	750,00	750,00	Sim
6 MARCELO SIMONI ME	027	04.664.811/0001-48	750,00	750,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HABILITAÇÃO

Rolo com 100 metros de mangueira LED luminosa (13mm) vermelho 110 V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: RL	Marca: GLOBAL	Modelo:
Descrição: Rolo com 100 metros de mangueira LED luminosa (13mm) vermelho 110 V			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 409,00	Valor Total: 1.227,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	078	20.105.207/0001-38	520,00	409,00	Sim
2 MG LIGHT COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	047	12.147.139/0001-41	750,00	410,00	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	083	76.072.776/0001-89	750,00	720,00	Sim
4 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	084	07.836.441/0001-77	749,00	749,00	Sim
5 MARCELO SIMONI ME	013	04.664.811/0001-48	750,00	750,00	Sim
6 ALINE WOLF DOS SANTOS	043	31.158.552/0001-56	750,00	750,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HABILITAÇÃO

Rolo com 100 metros de mangueira LED luminosa (13mm) amarelo 110 V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: RL	Marca: GLOBAL	Modelo:
Descrição: Rolo com 100 metros de mangueira LED luminosa (13mm) amarelo 110 V			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 409,00	Valor Total: 1.227,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	071	20.105.207/0001-38	520,00	409,00	Sim
2 MG LIGHT COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	015	12.147.139/0001-41	750,00	410,00	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	073	76.072.776/0001-89	750,00	720,00	Sim
4 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	001	07.836.441/0001-77	749,00	749,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR**

5 MARCELO SIMONI ME	080	04.664.811/0001-48	750,00	750,00	Sim
6 ALINE WOLF DOS SANTOS	066	31.158.552/0001-56	750,00	750,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HABILITAÇÃO
Rolo com 100 metros de mangueira LED luminosa (13mm) azul 110 V**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: RL	Marca: GLOBAL	Modelo:
Descrição: Rolo com 100 metros de mangueira LED luminosa (13mm) azul 110 V			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 409,00	Valor Total: 3.272,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	074	20.105.207/0001-38	520,00	409,00	Sim
2 MG LIGHT COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	075	12.147.139/0001-41	750,00	410,00	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	055	76.072.776/0001-89	750,00	720,00	Sim
4 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	069	07.836.441/0001-77	749,00	749,00	Sim
5 ALINE WOLF DOS SANTOS	092	31.158.552/0001-56	750,00	750,00	Sim
6 MARCELO SIMONI ME	016	04.664.811/0001-48	750,00	750,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HABILITAÇÃO
Rolo de arame nº 20 flexível para artesanato**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: RL	Marca: MORLAN	Modelo:
Descrição: Rolo de arame nº 20 flexível para artesanato			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,90	Valor Total: 229,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	021	20.105.207/0001-38	22,90	22,90	Sim
2 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	060	07.836.441/0001-77	28,80	28,80	Sim
3 MARCELO SIMONI ME	057	04.664.811/0001-48	28,90	28,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 31 - HABILITAÇÃO
Rolo de fita isolante branca anti-chama 19 mm rolo com 10 metros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: RL	Marca: MISTER	Modelo:
Descrição: Rolo de fita isolante branca anti-chama 19 mm rolo com 10 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,89	Valor Total: 578,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	027	20.105.207/0001-38	3,30	2,89	Sim
2 RDLED COMERCIAL EIRELI	036	29.413.075/0001-86	3,50	2,90	Sim
3 ALINE WOLF DOS SANTOS	099	31.158.552/0001-56	3,50	2,91	Sim
4 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	015	07.836.441/0001-77	3,49	3,49	Sim
5 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	040	76.072.776/0001-89	3,50	3,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HABILITAÇÃO
Pisca branco led (110) (Obs o fio do pisca deverá ser branco ou transparente de 10 metros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: Uni	Marca: GLOBAL	Modelo:
Descrição: Pisca branco led (110) (Obs o fio do pisca deverá ser branco ou transparente de 10 metros			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 14,74	Valor Total: 1.031,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	056	20.105.207/0001-38	16,00	14,74	Sim
2 ALINE WOLF DOS SANTOS	026	31.158.552/0001-56	20,00	14,75	Sim
3 MARCELO SIMONI ME	008	04.664.811/0001-48	20,00	14,80	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	017	76.072.776/0001-89	20,00	15,50	Sim
5 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	044	07.836.441/0001-77	19,90	19,90	Sim
6 MG LIGHT COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	057	12.147.139/0001-41	20,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HABILITAÇÃO
Pisca verde led (110) (Obs o fio do pisca deverá ser branco ou transparente de 10 metros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: Uni	Marca: GLOBAL	Modelo:
Descrição: Pisca verde led (110) (Obs o fio do pisca deverá ser branco ou transparente de 10 metros			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 14,69	Valor Total: 587,60	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	026	20.105.207/0001-38	16,00	14,69	Sim
2 MARCELO SIMONI ME	017	04.664.811/0001-48	20,00	14,70	Sim
3 ALINE WOLF DOS SANTOS	058	31.158.552/0001-56	20,00	14,75	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	094	76.072.776/0001-89	20,00	15,50	Sim
5 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	053	07.836.441/0001-77	19,90	19,90	Sim
6 MG LIGHT COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	099	12.147.139/0001-41	20,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HABILITAÇÃO

Pisca amarelo led (110) (Obs o fio do pisca deverá ser branco ou transparente de 10 metros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: Uni	Marca: GLOBAL	Modelo:
Descrição: Pisca amarelo led (110) (Obs o fio do pisca deverá ser branco ou transparente de 10 metros			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	073	20.105.207/0001-38	16,00	14,50	Sim
2 ALINE WOLF DOS SANTOS	077	31.158.552/0001-56	20,00	14,60	Sim
3 MARCELO SIMONI ME	069	04.664.811/0001-48	20,00	14,75	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	043	76.072.776/0001-89	20,00	15,50	Sim
5 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	099	07.836.441/0001-77	19,90	19,90	Sim
6 MG LIGHT COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	083	12.147.139/0001-41	20,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HABILITAÇÃO

Pisca azul led (110) (Obs o fio do pisca deverá ser branco ou transparente de 10 metros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: Uni	Marca: GLOBAL	Modelo:
Descrição: Pisca azul led (110) (Obs o fio do pisca deverá ser branco ou transparente de 10 metros			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,96	Valor Total: 558,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	064	20.105.207/0001-38	16,00	13,96	Sim
2 ALINE WOLF DOS SANTOS	097	31.158.552/0001-56	22,00	13,97	Sim
3 MARCELO SIMONI ME	085	04.664.811/0001-48	22,00	14,80	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	012	76.072.776/0001-89	22,00	15,50	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

5 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	017	07.836.441/0001-77	21,90	21,90	Sim
6 MG LIGHT COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	091	12.147.139/0001-41	22,00	22,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HABILITAÇÃO

Pisca vermelho led (110) (Obs o fio do pisca deverá ser branco ou transparente de 10 metros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: Uni	Marca: fertin	Modelo:
Descrição: Pisca vermelho led (110) (Obs o fio do pisca deverá ser branco ou transparente de 10 metros			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALINE WOLF DOS SANTOS	007	31.158.552/0001-56	22,00	13,00	Sim
2 MARCELO SIMONI ME	086	04.664.811/0001-48	22,00	14,70	Sim
3 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	071	20.105.207/0001-38	16,00	14,79	Sim
4 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	040	76.072.776/0001-89	22,00	15,50	Sim
5 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	034	07.836.441/0001-77	21,90	21,90	Sim
6 MG LIGHT COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	067	12.147.139/0001-41	22,00	22,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HABILITAÇÃO

Conjunto decorativo natalino, cortina com 288 leds brancos fio branco multifunções potência 18w voltagem 125 medida 6,00 x 0,80 m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: Uni	Marca: V8	Modelo: BR
Descrição: Conjunto decorativo natalino, cortina com 288 leds brancos fio branco multifunções potência 18w voltagem 125 medida 6,00 x 0,80 m			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	015	76.072.776/0001-89	122,00	85,00	Sim
2 MG LIGHT COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	065	12.147.139/0001-41	122,00	86,49	Sim
3 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	010	20.105.207/0001-38	100,00	100,00	Sim
4 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	068	07.836.441/0001-77	121,90	121,90	Sim
5 ALINE WOLF DOS SANTOS	022	31.158.552/0001-56	122,00	122,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 38 - HABILITAÇÃO

Refletor 400 W vapor metálico larg. 380 mm alt. 280 mm, prof. 160 mm soquete com rosca E-40 difusor de alto brilho

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: Uni	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: Refletor 400 W vapor metálico larg. 380 mm alt. 280 mm, prof. 160 mm soquete com rosca E-40 difusor de alto brilho			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 42,87	Valor Total: 1.071,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME	097	20.105.207/0001-38	57,00	42,87	Sim
2 MARCELO SIMONI ME	067	04.664.811/0001-48	59,90	42,89	Sim
3 ELETRO LUZ COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	015	76.072.776/0001-89	59,90	44,00	Sim
4 BRITTO PRODUÇÕES LOCAÇÕES E MONTAGENS	012	07.836.441/0001-77	59,80	59,80	Sim
5 RDLED COMERCIAL EIRELI	006	29.413.075/0001-86	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

APOIO ANGELA MARIA MADEIRA